
豊洲市場における新型コロナウイルス感染状況について 

 

お取引先様各位 

 

新型コロナウイルス感染症に罹患された皆様及び関係者の皆様に心よりお

見舞い申し上げます。 

 

１１月を迎え、新型コロナウイルス感染者数は、気温の低下とともに日本全

国で第３波とみられる感染拡大傾向にあり、東京都でも増加傾向にあります。 

豊洲市場においても一部の街区で新型コロナウイルス感染が広がり多数の

陽性患者が出ている状況ですが、現時点で当社社員から感染者は発生していま

せん。  

このような状況下の中、当社といたしましても、内閣官房新型コロナウイル

ス感染症対策分科会より緊急提言されております対策強化内容を踏まえ、次の

期間において、当社社員は出張を控えるようにし、会議等も開催を控え、来社

予定の方には極力来社をご遠慮頂くようにお願いすることと致します。 

 

自粛期間  １１月２３日（祝）まで 

     ※状況により延長する場合があります 

 

また、当社といたしましては、今後も下記の感染予防対策を全社員で徹底し、

感染予防に努めて参ります。 

 ・マスクの常時着用の徹底 

 ・手洗い、手指の消毒をこまめに実施 

 ・「密閉・密集・密接」の３密を避ける 

 ・全社員の検温チェック 

 ・事務所内における人が触れる場所の消毒の徹底 


